合營企業之49.2%權益而應付Great Respect之代價。

等級 ： 本公司之一般、無抵押債務，彼此間及與本公司之

所有其他現時及未來無抵押及非從屬債務於所有方

面均享有同等權益。

到期日 ： 發行日期起計五年。故此，到期日為二零一零年九

月四日（「原定到期日」）。

利息 ： 可換股貸款票據不計利息。

轉換 ： 可換股貸款票據之本金額現時可轉換為股份（「換

股股份」），初步換股價為每股新股9.965港元

（「初步換股價」），惟須根據可換股貸款票據之

條款作出以配合（其中包括）本公司股份拆細及合

併之指定調整。換股價相等於股份（經股份拆細調

整後）在緊接二零零五年五月十日（股份暫停買賣

以待刊發有關（其中包括）發出可換股貸款票據之

公告前，本公司股份在香港聯合交易所有限公司

（「聯交所」）買賣之最後一日）前五個交易日之

平均收市價。根據行使可換股貸款票據賦予之換股

權而發行之股份，與有關換股日期所有其他現有已

發行股份在各方面享有同等地位，而所有於換股時

發行之股份，應有權參與記錄日期在有關換股日期

當日或之後之所有股息及其他分派。

轉讓 ： 未經本公司許可，可換股貸款票據不可轉讓。

贖回 ： 可換股貸款票據（若尚未贖回或轉換）須由本公司

於原定到期日時贖回。可換股貸款票據持有人有權

在本公司涉及若干指定失責事件時，決定贖回可換

股貸款票據。於任何一種情況下，可換股貸款票據

須按所贖回可換股貸款票據本金額100%之金額贖

回。

有關收購事項及可換股貸款票據之其他詳情，請參閱該通函。

發行可換股貸款票據獲批准為上市規則下之關連交易

根據香港聯合交易所證券上市規則（「上市規則」）第14A章，發行可換股貸

款票據乃本公司一項關連交易，並於二零零五年八月十日舉行之本公司股東特

別大會上獲本公司獨立股東批准。

5

清洗豁免

此外，可換股貸款票據因根據香港公司收購及合併守則（「收購守則」）第26
條豁免註釋1獲授清洗豁免而獲發行。清洗豁免乃豁免Great Respect因可換股貸

款票據獲全數轉換而產生之全面收購建議義務。清洗豁免已於二零零五年八月

十日舉行之股東特別大會上獲本公司獨立股東批准，亦於二零零五年七月二十

八日獲證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）企業融資部執行理事授出。

本公司於本公告日期及於全面轉換可換股貸款票據時之股權架構

下表顯示本公司於(1)本公告日期及(2)假設可換股貸款票據獲全面轉換（而本公

司之已發行股本並無其他變動）之已發行股本：

股東名稱 於本公告日期之現有股權

假設可換股貸款票據獲全面

轉換
 股份數目 股權百分比  股份數目 股權百分比
何猷龍先生（「何猷龍先

生」）及彼所控制之實體

何猷龍先生* 7,793,951 0.63%  7,793,951  0.58%
Better Joy Overseas Ltd.  288,532,606 23.45%  288,532,606  21.40%
Lasting Legend Ltd.  115,509,024 9.39%  115,509,024  8.57%
The L3G Capital Trust  7,294,000 0.59%  7,294,000 0.54%
何猷龍集團小計 419,129,581 34.07%  419,129,581 31.09%

何鴻燊博士 (「何博士」）   18,587,789 1.51%  18,587,789   1.38%
Lanceford Company Limited  3,127,107 0.25%  3,127,107  0.23%
藍瓊纓女士 444,574 0.04%  444,574  0.03%
澳門旅遊娛樂股份有限公司 222   0.00002%  222   0.00002%
何超鳳女士 67,500 0.005%  67,500  0.005%
Great Respect  -   -   117,912,694  8.75%

何猷龍一致行動人士（定義見

下文）小計
441,356,773 35.88%  559,269,467 41.48%

額外第六類假定一致行動人士

（定義見下文）
2,319,988 0.19%  2,319,988 0.17%

(1) 何猷龍一致行動人士及(2)
額外第 6 類假定一致行動人士

合計

443,676,761 36.06%  561,589,455 41.66%

公眾人士 786,582,178 63.94%  786,582,178  58.34%

總計 1,230,258,939 100.00%  1,348,171,633 100.00%

* 於本公告日期，何猷龍先生及本公司其他董事（按收購守則下「一致行動」

之定義被假定屬第六類之一致行動）亦持有下表所示根據本公司於二零零二年

三月八日採納之購股權計劃授出之不同數目購股權及根據本公司於二零零七年

十月十八日採納之新濠股份獎勵計劃信託授予之獎勵股份。

6

何猷龍先生及其一致行動人士或被假定為與彼一致行動之人士（見收購守則）

（「何猷龍一致行動人士」）現時持有之本公司股份，（合共）佔本公司總投

票權約35.88%。何猷龍一致行動人士由下列人士組成：何猷龍先生；Better Joy
Overseas Ltd.（其實益權益由與何猷龍先生有聯繫之人士及／或信託擁有）；

Lasting Legend Ltd.（其實益權益由與何猷龍先生有聯繫之人士及／或信託擁

有）；The L3G Capital Trust（其實益權益由與何猷龍先生有聯繫之人士及／或

信託擁有）；何博士（何猷龍先生之父）；Lanceford Company Limited（一間

由何博士控制之公司）；藍瓊纓女士（何猷龍先生之母）；澳門旅遊娛樂股份

有限公司（「澳門旅遊娛樂」，何博士之聯繫人士）；何超鳳女士（何猷龍先

生之姊）；及Great Respect。

Great Respect由何博士之全權家族信託所控制，而該項信託之受益人乃何博士

[…]

於二零零八年十二月三十一日之資產淨值約 7,899,505,000 港元除以本公

告日期已發行之 1,230,258,939 股股份後得出）折讓約 38.79%。

按經修訂換股價全面行使經修訂可換股貸款票據下之換股權，將導致發行合共

298,982,188 股股份，佔本公司現有已發行股本（於行使可換股貸款票據下之任

何換股權前）約 24.30%，或佔本公司之經攤薄股本（假設經修訂可換股貸款票

據下之換股權獲全面行使）約 19.55%。

10

作出可換股貸款票據之建議修訂之理由

修訂契據之條款由本公司與Great Respect經公平磋商後協定。

若不予延期，可換股貸款票據將須於二零一零年九月四日償還。本公司董事會

推斷，為了於可換股貸款票據於明年屆滿時償還應付予Great Respect之款項而

取得其他中期至長期債務融資來源之成本將非常高，故不符合本公司及其股東

之最佳利益。另外，若可換股貸款票據之到期日並無於本公司刊發其二零零九

年賬目之前獲延期，則本公司將面對持續經營問題（因其流動負債將超出流動

資產），而其核數師可能不就其賬目發表意見。因此，本公司董事認為，將可

換股貸款票據之到期日延長乃符合本公司及其股東之整體利益。獲延長之到期

日亦對支援本公司之即時資金需求有利。

本公司及其董事知悉，隨著近期金融市場波動，股份以大幅低於可換股貸款票

據之初步換股價之價格成交。為了達到可換股貸款票據項下獲延長到期日之裨

益，本公司認為，同意將可換股貸款票據之換股價降低至與本公司股份之現時

成交價格較為一致之價格乃屬合理；而此將符合與於原先發行可換股貸款票據

時釐定初步換股價有關之商業理由。於未來按經修訂換股價轉換可換股貸款票

據對進一步加強本公司之股本儲備及降低債務水平及本公司之資產負債比率有

利。就建議降低換股價而言，亦建議修訂可換股貸款票據之條款，給予本公司

權利，於到期日前隨時按尚未行使可換股貸款票據本金額之100%（連任何應計

利息）贖回可換股貸款票據。此提早贖回權利將由本公司酌情行使。

收購守則之含義

於本公告日期，Great Respect並無行使可換股貸款票據下之任何換股權。

若修訂契據成為無條件，而建議修訂生效，可換股貸款票據下之換股權獲全面

行使時可予發行之股份總數將由117,912,694股增加至298,982,188股（根據可換

股貸款票據之經修訂條款可予調整）。

下表顯示本公司於(1)本公告日期及(2)假設經修訂可換股貸款票據獲全面轉換

（而本公司之已發行股本並無其他變動）之已發行股本：

股東名稱 於本公告日期之現有股權

 假設經修訂可換股貸款票據

獲全面轉換
 股份數目 股權百分比  股份數目 股權百分比
何猷龍先生及彼所控制之實體
何猷龍先生 7,793,951 0.63%  7,793,951  0.51%
Better Joy Overseas Ltd.  288,532,606 23.45%  288,532,606  18.87%
Lasting Legend Ltd.  115,509,024 9.39%  115,509,024  7.55%
The L3G Capital Trust   7,294,000 0.59%   7,294,000  0.48%
何猷龍先生集團小計  419,129,581 34.07%  419,129,581 27.41%

何博士   18,587,789 1.51%   18,587,789  1.22%
Lanceford Company Limited   3,127,107 0.25%   3,127,107  0.20%
藍瓊纓女士  444,574 0.04%   444,574  0.03%
澳門旅遊娛樂 222 0.00002%  222  0.00001%
何超鳳女士  67,500 0.005%   67,500  0.004%

11

Great Respect  -  -  298,982,188 19.55%

何猷龍一致行動人士小計

441,356,773

35.88%

740,338,961

48.41%

額外第六類假定一致行動人士 2,319,988 0.19%  2,319,988 0.15%

(1) 何猷龍一致行動人士及(2)
額外第 6 類假定一致行動人士

合計
443,676,761 36.06%

742,658,949 48.56%

公眾人士

786,582,178 63.94%

786,582,178  51.44%

總計 1,230,258,939 100.00%  1,529,241,127 100.00%

本公司將根據收購守則第26條豁免註釋1向證監會作出申請，以獲豁免Great
Respect因經修訂可換股貸款票據項下之換股權獲全面行使而須履行全面收購建

議之義務（「清洗豁免」）。證監會將僅於本公司獨立股東於股東大會上率先

批准決議案後授出任何清洗豁免。

若清洗豁免未獲授出，Great Respect將有權（但非必須）撤回修訂契據項下之

條件。若Great Respect撤回條件，其僅以不導致Great Respect招致根據收購守則

須履行強制性全面收購建議之義務，以收購本公司全部股份（Great Respect及
其一致行動人士已擁有者除外）之方式，行使可換股貸款票據之換股權。

本公司三位董事於二零零八年十二月十七日根據新濠股份獎勵計劃獲授予股

份，惟須受歸屬時間表所限，據此，於二零零九年五月一日、二零零九年八月

一日及二零零九年十一月一日，有各三分之一授予有關董事之股份將予歸屬。

所涉及之董事及股份數目如下：

(a) 何猷龍先生－合共 289,998 股股份，按上述指定日期分三等份歸屬。

(b) 徐志賢先生－合共 43,998 股股份，按上述指定日期分三等份歸屬。

(c) 鍾玉文先生－合共 43,998 股股份，按上述指定日期分三等份歸屬。

本公司將向執行人員申請，裁定該等股份之歸屬概不構成清洗豁免申請下之不

獲認可交易。